FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 23, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 19,

DE 29 DE NOVEMBRO de 2023

SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFFLUMINENSE PARA ATUAR COMO PARECERISTAS

DE MÉRITO E CONSULTORES PARA AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS SUBMETIDAS AOS

EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO NO MUNICÍPIO DE MACAÉ

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

presente edital de retificação, do qual constam orientações e normas para a seleção de 07 (sete)

servidores do IFFluminense para atuar como pareceristas de mérito e consultores para avaliação

de propostas submetidas aos editais da Lei Paulo Gustavo no Município de Macaé, com a

finalidade de atender às necessidades específicas do mesmo.

Onde se lê:

(...)

Art. 37. Não serão credenciados os inscritos que obtiverem pontuação inferior a 40 (quarenta)

pontos.

(...)

Leia-se:

(...)

Art. 37. Serão credenciados os inscritos por ordem decrescente de pontuação.

(...)

Campos dos Goytacazes – RJ, 05 de dezembro de 2023.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2023-12-05T12:44:50-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768